
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-003 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2018 年 1 月中标公告 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2018年1月中标工程施工项

目27个，中标合同金额约206.83亿元。其中，较大工程项目情况如下： 

1. 成都至宜宾高速公路项目施工图设计施工总承包 ZCB3 标段,中标价

7,188,602,075 元，工期 42 个月。（该项目已于 2018 年 1 月 3 日公告，公告编

号：2018-001，具体内容详见上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn/） 

2. 成都至宜宾高速公路项目施工图设计施工总承包 ZCB4 标段，中标价

4,039,625,166 元，工期 42 个月。（该项目已于 2018 年 1 月 3 日公告，公告编

号：2018-001，具体内容详见上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn/） 

3. 成都至宜宾高速公路项目施工图设计施工总承包 ZCB2 标段，公司下属公

司四川路桥华东建设有限责任公司（以下简称“华东公司”）与中建路桥集团有

限公司、招商局重庆交通科研设计院有限公司组成的联合体，总中标价

1,815,042,300 元，其中华东公司占施工工程量的 49%，即中标价 889,370,727

元，工期 42 个月。 

4. 成都至宜宾高速公路项目施工图设计施工总承包 ZCB1 标段，公司下属公

司四川川交路桥有限责任公司（以下简称“川交公司”）与山东省路桥集团有限

公司、广东省交通规划设计研究院股份有限公司组成的联合体，总中标价

2,459,558,685 元，其中川交公司施工价 1,526,379,426 元，工期 42 个月。 

5. 江津（渝黔界）经习水至古蔺（黔川界）高速公路赤水河大桥贵州岸项

目（BOT 项目），中标价 698,812,869 元，工期 48 个月。 

6. 四川大渡河双江口施工辅助工程施工期生态供水洞和木足渡砂石加工系

统及施工临时工程，中标价 175,103,413 元，工期 2920 日历天。 

7. 四川大渡河双江口水电站（G317 线大渡河双江口水电站库区复建公路工

程）,中标价 2,377,187,363 元，工期 48 个月。 



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-003 

8. 沈阳至康平高速公路鸭绿江街至新城子段项目路基（含房建）工程施工

第 1标段，中标价 321,110,086 元，工期 760 日历天。 

9. 重庆市渝北区省道 S101 石船至统景段新改建工程（两江大道北延伸段

（统景段）公路工程），中标价 301,561,653 元，工期 1080 日历天。 

10. 四川省甘孜州乡城县国道 549 线乡城县城（经白松）至得荣斯闸段公路

改建工程 TJ4 标段，中标价 578,882,395 元，工期 48 个月。 

11. 四川省甘孜州石渠县国道345线石渠宜牛至达日四川境段改建工程A标

段施工（第二次），中标价 277,948,731 元，工期 24 个月。 

12. 江西省赣州市赣县兴国至赣县高速公路北延新建项目主体土建工程 A9

标段，中标价 284,487,266 元，工期 20 个月。 

13. 江西省宜春市宜丰县铜鼓至万载高速公路宜丰联络线项目第二批土建

主体工程施工招标 C1 标段，中标价 330,487,120 元，工期 22 个月。 

14. 四川省凉山州西昌市喜德县甘哈觉莫移民安置点建设项目融资+勘察设

计施工总承包，中标价 416,837,920 元，工期 365 日历天。 

15. 四川省泸州市泸县国道 246 线、353 线泸县立石镇至江阳区江北镇段公

路工程（K0+000-K36+553 国道 246 线）设计施工总承包，中标价 895,135,680

元，工期 32 个月。 

16. 山西省晋城市国道207线晋城市过境段公路改线新增交叉工程施工HT2

标段，中标价 119,452,599 元，工期 365 日历天。 

17. 柬埔寨 7 号路国家道路升级与维护项目，中标价 59,581,501 元，工程

全长 57 公里，工期 18 个月。 

18. 柬埔寨 3 号路国家道路升级与维护项目，中标价 55,326,944 元，工程

全长 54.3 公里，工期 18 个月。 

截至 2018 年 1 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 27 个，累计中

标金额约 206.83 亿元。 

 

                                     四川路桥建设集团股份有限公司 

                                            2018年2月13日 


